CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 09/;J 184, DE 1184

o Presidente da CAmara LegislatiVa do Distrito Federal , no uso de suas
atrlbulçlles regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 001.887194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MARCOS VINIcIUS GONÇALVES RAMOS, para exercer o Cargo
Especlel de Gabinete, CL-10, no Geblnete Perlamentar do Deputado Centon Nogueira.

Brssflla, 1'1 de /1'0 tflll1/}t P de 1994.

k-'.b r;'~
Deputado &enleio Tavare.

Presidente